ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34381040 ULTRANITRIL 381 - T10 -72- 1,796.2617.820002 144 12.4740030.00%

Despacho : P0278177 Cant: 2 -

86040845620820
01/02/2026

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,796.26
I.V.A.INSCRIP.  % 377.21

TOTAL 2,182.45

25787727 CAE

DOLARES  DOS MIL CIENTO OCHENTA Y DOS CON 45/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

8.98

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 0.50 8.98

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos. Se tomará el tipo de cambio vendedor del Banco de la Nación